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פסגות קופות גמל בע“מ

מצ"ב פרוטוקול זכויות חתימה מאושר כדין. במקרה שפרוטוקול זכויות החתימה אינו כולל דוגמאות חתימה של מורשי החתימה: הריני מאשר כי דוגמאות  
החתימה דלעיל תואמות את חתימות מורשי החתימה בשם המעסיק,

שם הגורם המטפל בקופה ותפקידותאריך

חתימה וחותמת עו“ד

חתימת הקופה מס‘ חשבון בפסגות

הננו מתכבדים להודיעכם על צירוף עובדינו לקופת גמל מרכזית להשתתפות בפנסיה תקציבית על ידכם המסומנות בטופס זה לעיל (להלן: קופת הגמל) בהתאם 
להסכמתכם בכפוף לתנאים אלו: 

ידוע לנו כי הנכם מנהלים את קופת הגמל בהתאם לתקנון הקופה כפי שהוא מעת לעת (להלן: התקנות ובכפוף להוראות ההסדר התחיקתי), ומובהר כי הנכם רשאים 
לשנות את התקנון מעת לעת. 

מועד צירופו של כל עובד לקופות הגמל יהא מועד התשלום הראשון בגינו כפי שנעשה בפועל, וזכויותיו בקופת הגמל תקבענה בהתאם לתקנות ולדין החל על קופת 
הגמל, לרבות תקנות, הוראות וצווים הקובעים את אופן פעולתן של קופות הגמל והחברה המנהלת אותן (במסמך זה: הסדר התחיקתי). 

הפקדת כספים בקופת הגמל אין בה בדרך כלשהי לחייב את קופת הגמל לשלם סכום כלשהו העולה על סכומים הרשומים לזכות העובד בקופות הגמל בצירוף 
רווחים כקבוע בתקנונים. 

עבור כל עובד שיצורף לקופה יועבר מידע שיכיל את פרטיו האישיים כנדרש בהסדר התחיקתי. 
הפקדת הכספים תעשה מדי חודש בחודשו בעד החודש שחלף, בשיעורים הקבועים על ידנו והמפורטים להלן ובלבד שלא יעמדו בסתירה להוראות ההסדר התחיקתי 
ולא  יאוחר מהמועדים הקבועים בו, בהתאם לרשימות גביה אשר יועברו לקופת הגמל עם שמות העובדים אשר בגינם שולמו הכספים באותו החודש והסכום 

ששולם בשל כל עובד. 
הפקדת הכספים תעשה לזכות חשבון נפרד עבור כל אחד מעובדינו בו יופיע פירוט לגביי סכום ההפקדות לעובד. 

תשלומים לקופה: עמית-מעביד יפקיד לחשבונו בקופה תשלומים חודשיים רצופים בשיעור שנקבע בסעיפים 98 ו-90 לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל 
ממשכורתו הקובעת של כל אחד מעובדיו, אשר נכון לחודש ינואר 2008 עומד על 2%, והכל בכפוף לאמור בסעיפים האמורים. לעניין זה "משכורת קובעת" - כהגדרתה 

בסעיף 88 לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל. 

מורשי חתימה בשם המעסיק: הננו להודיעכם כי ה"ה המפורטים להלן יהיו רשאים לחתום בשמנו בהתאם למסמכי ההתאגדות ולהחלטות התאגיד על כל המסמכים, 
האישורים והמשיכות לפי דוגמאות החתימה שלהלן (באם ישתנו המורשים נדאג להודיעכם תוך 7 ימים מיום השינוי):
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   e-mail            איש קשר           תפקידו              טלפון ישיר               

כתב הצטרפות מעסיק לפסגות עתיד גמל להשתתפות בפנסיה תקציבית מספר מ“ה 1309

פקסטלפוןמס' זהות/ח.פ/ח.צשם המעסיק

כתב מעסיקבנקסניףמס‘ חשבון בנק

e-mailטלפון ישירתפקידואיש קשר

בקשת הקופה (למילוי ע“י הקופה): ד.

פרטי המעסיק: א.

ג.

ב.

לכבוד: 
מס‘ סוכן:פסגות קופות גמל בע“מ סוכנות:שם סוכן:


